

W związku z zapytaniem ofertowym na przeprowadzenie **2 SZKOLEŃ DLA URZĘDNIKÓW W ZAKRESIE CYBERBEZPIECZEŃSTWA** w ramach projektu pn. „Cyfrowa Gmina ” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, do Zamawiającego wpłynęły pytania:

Pytanie 2: Czy usługa szkoleniowa ma charakter kształcenia zawodowego lub służy przekwalifikowaniu zawodowemu pracowników?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytanie 3: Czy usługa szkoleniowa jest finansowana w min 70% lub w 100% ze środków publicznych?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK